CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOSM:” Ne PO, 91
ESTADO DE SÃO PAULO Fis. 0

Resp.

REQUERIMENTO Nº Í 2 /2021

Valinhos, 15 de fevereiro de 2021.

ASSUNTO: NOMEAÇÃO DE SERVIDORES EM FUNÇÕES
GRATIFICAEDAS

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

Nos Termos regimentais, a Vereadora SIMONE BELLINI,
requer, após aprovado pelo soberano plenário, que seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita o pedido de informações
quanto as questões aqui apresentadas:

1 - Quais são as funções gratificadas existentes
no âmbito do Poder Executivo, incluindo a Autarquia
e o Valiprev? Relacionar o valor fixado para cada
uma das gratificações.

EE 2 - Relacionar as nomeações ocorridas a partir
EE do presente exercício, detalhando o servidor, ata,
E função gratificada concedida e respectiva secretaria.

E
E
E Justificativa: Os questionamentos acima apresentados
& — enquadram-se na função constitucional da vereadora subscritora
é da presente no que se referem a fiscalização do Poder Executivo

Municipal, visando a lisura dos atos, e atendimento dos princípios
constitucionais vigentes.

Rua AntônioSchiavinato, 59, ResidencialSão Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

q CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADODE SÃO PAULO CMy

| Proc. Nº
Fis.

Resp.
Limitado ao quanto aqui fora exposto

Pede e aguarda aprovação. /*
Vereadona + Republicanos”

Rua Antônio Schiavinato, 59, ResidencialSão Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br